DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS REBATIMENTOS DA
INCLUSÃO/EXCLUSÃO NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – EJA: UM OLHAR
SOBRE O PROEJA EM EDIFICAÇÕES DO IFRN CAMPUS MOSSORÓ de autoria de
MAGNÓLIA M R MELO, ANA CRISTINA ALMEIDA DE OLIVEIRA, JOAO PAULO DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22312

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22312